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19" Spleißbox 1HE LC-D OM5, ausziehbar, RAL 7035, tiefenverstellbar

Spleißbox 1HE 12 LC-D OM5, ausziehbar, spleißfertig aufgelegt und abgesetzt.

19" Spleißbox 1HE ausziehbar

Tiefenverstellbar ca.35mm

Stahlblech 1,5mm 

Farbe: grau RAL 7035

Abmessungen (B) x (H) x (T) 483 x 44,5 x 244mm

Selbstklebende Aderführungen

Frontblende verschraubt

Kabeleiführung rückseitig vorbereitet für PG16/M20

Mit Kupplungen montiert (verschraubt).

Nicht belegte Öffnungen mit Blindstopfen geschlossen

Spleißkassette mit Zugentlastung und Spleißschutzhalter. ( 1 x pro Pigtailsatz )

Kassettendeckel und PG16 Verschraubungen.

Faserpigtails 12er Satz farbig nach IEC 60 304, spleißfertig aufgelegt und abgesetzt.

Art.Nr. Benennung Kupplungen / Hülse Pigtailsätze

2B0L0655A-1K 1HE  6 LC-Duplex G 50/125 OM5  6  LC-D Kunst./Keramik, limettengrün 1

2B0L1255A-1K 1HE  12 LC-Duplex G 50/125 OM5  12  LC-D Kunst./Keramik, limettengrün 2

2B0L1255A-1K 1HE  24 LC-Duplex G 50/125 OM5  24  LC-D Kunst./Keramik, limettengrün 4

Teilbestückte Boxen nach Kundenwunsch.
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